

143/116/2020

www.skolni-pomucky.eu - potvrzení objednávky č. 03446

1 zpráva

sehnal@volny.cz <sehnal@volny.cz>
Komu: martina.ambrozova@zsjesenik.cz

20. srpna 2020 10:25

Vážená zákaznice, vážený zákazníku,

děkujeme za Vaši objednávku v naší internetové prodejně.

Objednávka č. 03446 ze dne 20. 8. 2020 10:25:11

Kontaktní údaje

Firma: Základní škola Jeseník, příspěvková organizace
IČO: 70599921
DIČ: Základní škola Jeseník, příspěvková organizace
Jméno: Martina
Příjmení: Ambrožová
Adresa: Nábřežní 28/413
PSČ, Město: 790 01 Jeseník
Stát: 70599921
Země: Česká Republika
E-mail: martina.ambrozova@zsjesenik.cz
Telefon: 731406106

Fakturační adresa

Firma: Základní škola Jeseník, příspěvková organizace
IČO: 70599921
DIČ: Základní škola Jeseník, příspěvková organizace
Jméno: Martina
Příjmení: Ambrožová
Adresa: Nábřežní 28/413
PSČ, Město: 790 01 Jeseník
Stát: 70599921
Země: Česká Republika
E-mail: martina.ambrozova@zsjesenik.cz
Telefon: 731406106

Dodací adresa

Jméno: Martina
Příjmení: Ambrožová
Adresa: Nábřeží 28/413
PSČ, Město: 790 01 Jeseník
Stát: 70599921
Země: Česká Republika
E-mail: martina.ambrozova@zsjesenik.cz
Telefon: 731406106

Údaje pro platbu bankovním převodem

Číslo účtu 2500135728
Banka 2010
Částka 16 783 Kč
Variabilní symbol **03446**
Specifický symbol
Konstantní symbol
IBAN SK2683300000002500135728
SWIFT FIOZSKBAXXX
Splatnost (dnů) 10

Kat.číslo	Název	Cena		Počet	MJ	Celkem	
		bez DPH	s DPH			bez DPH	s DPH
MNTMN463	Malá násobilka s magnetickou závěsnou tabulí	2 223,50 Kč	2 690 Kč	2	ks	4 447 Kč	
P100KZDE	Počítadlo stovkové kuličkové závěsné na tabuli nebo na zeď	1 620 Kč	1 960 Kč	2	ks	3 240 Kč	
RD7-1-1C00	Počítadlo řádové MSDTSDJ demonstrační	825 Kč	998 Kč	2	ks	1 650 Kč	
7 16 P02-1-53D	Počítadlo dvacítkové demonstrační stolní	493 Kč	596 Kč	2	ks	986 Kč	
7 16 P08-1-896	Počítadlo dvacítkové žákovské dřevěné	99,50 Kč	120 Kč	25	ks	2 487,50 Kč	

Cena celkem	12 810,50 Kč	15 488 Kč
Způsob doručení: Zásilková služba PPL		
Poštovné	839 Kč	1 015 Kč
Balné	297 Kč	280 Kč
Způsob platby: Faktura		
Poplatek za platbu	0 Kč	0 Kč
Celková cena objednávky	13 946,50 Kč	16 783 Kč

Poznámka:

Objednávka byla přijata ke zpracování.

Generováno e-shopem Zoner inShop

